
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº 068, DE 20 DE MARÇO DE 2024.

PORTARIA Nº 068, DE 20 DE MARÇO DE 2024.
 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA A
ELABORAÇÃO E SUBSCRIÇÃO DOS EDITAIS DO
MUNICÍPIO DE JUCURUTU/ RN
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN, no uso
de suas atribuições legais, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 49, inciso ii, da lei orgânica do município e
conforme as disposições da lei federal nº 14.133/2021, de 01 de
abril de 2021.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar a servidora abaixo relacionada para a
elaboração e subscrição dos editais de licitação do Município
de Jucurutu/ RN:
 
Aldimária Domingos da Silva.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
 
GABINETE DO PREFEITO, Prefeitura Municipal de
Jucurutu/RN, 20 de março de 2024.Iogo Nielson de Queiroz
e Silva
 
Prefeito Municipal

Publicado por:
Renilson Henrique de Brito

Código Identificador:EA9C4BB4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/03/2024. Edição 3247
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


